
 
BMW Group 
Česká republika 
 
 

 

BMW 
Informace pro 
Média 

Březen 2017 
Strana 1 

 

  
 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Metronom Business Center 

Recepce C 
Bucharova 2817/13 

158 00  Praha 5 
Česká republika  

 
Tel. +420 225 99 00 11 

 
www.bmw.cz 

 
BMW Motorrad Roadshow 2017. 
Praha. BMW Motorrad Česká republika připravila ve spolupráci se 
závodním týmem IV Racing pro motorkáře pátý ročník BMW Motorrad 
Roadshow. V letošním roce bude zaměřena nejen na širokou nabídku 
motocyklů BMW, ale také na představení nových produktů vybavení pro 
jezdce či tematické workshopy.  

Počínaje druhým dubnovým víkendem navštíví BMW Motorrad Roadshow 
šest měst napříč Českou republikou. Díky novému dvoudennímu formátu 
bude mít možnost každý návštěvník otestovat dva motocykly dle vlastního 
výběru a dostupnosti. 

Na pečlivě vybraných trasách bude možné motocykly důkladně otestovat. 
Kvalitní instruktoři v případě potřeby poradí se správnou technikou jízdy 
a během vyjížďky budou vždy k dispozici. Chybět nebude ani 
kvalifikovaný personál BMW Motorrad, který před každou vyjížďkou 
představí motocykly, ukáže jejich funkce a zajistí vše potřebné 
k důkladnému vyzkoušení motocyklu.  

Připraveny budou zajímavé workshopy, se základy jízdy v terénu poradí 
instruktoři z Enduroškoly a přítomny budou také zajímavé osobnosti 
motocyklového světa, jako je například Karel Táborský nebo Kamil Holán. 
Samozřejmostí je otevřené dealerství s možností zakoupení doplňků, 
příslušenství či nové kolekce oblečení pro motorkáře. V rámci BMW 
Motorrad Roadshow bude na tyto produkty poskytnuta sleva ve výši 10 %.  

Více informací zde: http://www.bmwmotorradakce.cz/roadshow/ 
 
Vítáme všechny motorkáře bez rozdílu značek. Stačí zvolit termín 
a zarezervovat si testovací jízdu. 

Termíny BMW Motorrad Roadshow 2017. 
8.–9. 4. 2017    Invelt Praha 
21.–22. 4. 2017   Stratos Auto Prosek 
23. 4. 2017   Stratos Auto Hradec Králové 
6.–7. 5. 2017    Renocar Brno 
13.–14. 5. 2017  CarTec Ostrava 
27.–28. 5. 2017  ACR auto České Budějovice 
3.–4. 6. 2017   Dycom Karlovy Vary 



  

 
 
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Březen 2017 
Strana 2 

 

  
 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Metronom Business Center 

Recepce C 
Bucharova 2817/13 

158 00  Praha 5 
Česká republika  

 
Tel. +420 225 99 00 11 

 
www.bmw.cz 

 

Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Group Česká republika 
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Inernet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 
 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem 
prémiových automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových 
finančních produktů a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 31 výrobními 
a montážními závody ve 14 zemích a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více 
než 140 zemích. 

V roce 2016 společnost BMW Group prodala po celém světě přibližně 2,367 milionu 
automobilů a 145 tisíc motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2016 činil 
9,67 miliardy Euro, příjmy dosáhly 94,16 miliardy Euro. K 31. prosinci 2016 pracovalo pro 
BMW Group 124 729 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. 
Celý hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, 
k životnímu prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. 
To vše je pevnou součástí celkového přístupu.  

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  

 


